

LLAMADO A CONCURSO: PSICÓLOGOS LABORALES PARA ASESORÍA DE INTERMEDIACIÓN LABORAL EN LA OFICINA NACIONAL DE EMPLEO

Pregunta 1:

La consultoría debe abarcar todos los items expuestos o se puede uno presentar para uno de los campos solamente?

Respuesta: La consultoría abarca todos los puntos que figuran en los TDRs.

Pregunta 2: La otra consulta tiene que ver con el tiempo y si mi calidad de funcionaria "contratada" por la Corte Suprema de Justicia puede ser un impedimento? mi contrato es cada año.

Respuesta: Los funcionarios públicos de esa categoría no pueden presentarse

Pregunta 3: Observe un formato de presentación de curriculum, también la carta de presentación de interés, sería nada más esos dos documentos los que debo adjuntar al correo o hay algún otro requerimiento para eso?

Respuesta: Los únicos documentos para la presentación de ofertas son: nota de interés y CV en el formato del concurso. Los finalistas, que serán llamados a entrevista, deberán presentar los documentos que respalden la información presentada en el CV